АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2020                                     с. Подгорное                                                   № 37
О признании утратившим силу постановления администрации Подгорненского сельсовета от 28.12.2018 № 153 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Подгорненского сельсовета,  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой  организацией (общественной организацией (кроме политической партии  и органа   профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации,  созданной в  органе местного самоуправления, аппарате  избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости)  в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции" и на основании экспертного заключения правового департамента аппарата главы администрации области от 29.04.2020 № 645 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Подгорненского сельсовета от 28.12.2018 № 153 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего администрации Подгорненского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
  2.  Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации сельсовета «Вестник местного самоуправления»  и разместить на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети «Интернет» http://podgornoe-adm.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        М.К. Ильин